Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 2
2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:42:08

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:10

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(102) Marko Guhrig
1 37.631 11:42:50.779
2 38.051 +0.420 11:43:28.830
3 37.948 +0.317 11:44:06.778
4 37.972 +0.341 11:44:44.750
5 38.127 +0.496 11:45:22.877
6 39.200 +1.569 11:46:02.077
(227) Chris Thoms
1 39.024 +1.519 11:42:52.166
2 37.982 +0.477 11:43:30.148
3 37.692 +0.187 11:44:07.840
4 38.287 +0.782 11:44:46.127
5 37.505 11:45:23.632
6 38.815 +1.310 11:46:02.447
(207) Andreas Kaune
1 39.514 +1.517 11:42:53.490
2 39.294 +1.297 11:43:32.784
3 38.822 +0.825 11:44:11.606
4 39.184 +1.187 11:44:50.790
5 37.997 11:45:28.787
6 42.061 +4.064 11:46:10.848
(221) Timo Schulz
1 41.428 +2.279 11:42:55.072
2 39.472 +0.323 11:43:34.544
3 39.471 +0.322 11:44:14.015
4 39.524 +0.375 11:44:53.539
5 39.619 +0.470 11:45:33.158
6 39.149 11:46:12.307
(222) Achim Krautzberger
1 40.646 +1.224 11:42:54.691
2 39.503 +0.081 11:43:34.194
3 39.422 11:44:13.616
4 41.048 +1.626 11:44:54.664
5 43.924 +4.502 11:45:38.588
6 41.284 +1.862 11:46:19.872
(233) Andreas Gebhardt
1 45.076 +4.701 11:42:59.721
2 41.420 +1.045 11:43:41.141
3 42.335 +1.960 11:44:23.476
4 40.375 11:45:03.851
5 41.746 +1.371 11:45:45.597
6 42.353 +1.978 11:46:27.950
(208) Steve Moldenhauer
1 47.423 +6.317 11:43:01.945
2 41.106 11:43:43.051
3 41.334 +0.228 11:44:24.385
4 41.579 +0.473 11:45:05.964
(220) Steve Richert
1 1:11.180 11:43:25.719
2 1:14.442 +3.262 11:44:40.161
3 1:22.384 +11.204 11:46:02.545
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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